Fonte De Recurso: 1500000000 – Recursos Ordinários
Unidade Orçamentária: 01.001 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Natureza: 3.3.90.30.00 – Material de consumo
Fonte De Recurso: 1500000000 – Recursos Ordinários

VALOR TOTAL: R$ 16.750,00 (dezesseis mil, setecentos e cinquenta
reais).
Tangará/RN, 26 de maio de 2023
ANA LOURDES VIANA DA SILVA
Presidenta da Câmara municipal de Tangará/RN.